Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца Подразделения ИВДИВО Запорожье/Украина
Утверждаю
Аватаресса ИВО ИВАС КХ ИВДИВО Запорожье
Брагина У.
Совет Изначально Вышестоящего Отца Протокол Совета от 02.08.2024 г.                     Присутствовали (онлайн): 18 Аватаров/ Аватаресс ИВО                1.Брагина У.                        2. Угланова Л.                      3. Видишева И.                   4. Мусатова Л.                   5.Зыкина Г.                       6. Смирнова И.                  7. Сивопляс Н.                    8. Тарасенко А.                  9. Архипова Е.                   10. Панченко В.                 11. Недвига Е.                   12. Панченко С.                  13.Чертушкина И.               14.Воробец О.                    15. Хаецкая В.                   16. Скрипка Е.                   17. Степаненко М.                18. Беккер В.                 Состоялись                  1.Вход в Совет ИВО седьмым Днём Творения, ведёт Огонь и Синтез Совета Аватаресса Брагина Ульяна.                            2.Организация Политики подразделения ИВДИВО Запорожье:  политика Синтеза ИВДИВО Запорожье.    -Ивдивная Жизнь и Внутренняя Организация ИВДИВО Запорожье.                       -План Синтеза ИВДИВО Запорожье.          -Политика Советов ИВДИВО Запорожье.         -Должностная Политика ИВДИВО Запорожье.                           -Кадровая Политика ИВДИВО Запорожье.         - Территориальная Политика ИВДИВО Запорожье.                        – 28-рица ведения 26 Организаций ИВДИВО Запорожье.                       3. Стяжали 5 ИВДИВО  зданий ИВДИВО Запорожье в новых 5-ти архетипах ИВДИВО  в 24 Суперизвечной Метаизвечине 2072 Архетипа ИВДИВО,              в 26 Ре-ИВДИВО Извечине Человек-Посвящённого 1562 Архетипа ИВДИВО,              в 27 ИВДИВО Всеедине Человек- Посвящённого 1051 Архетипа ИВДИВО,        в 58 Ре- ИВДИВО Октаве Человек-Ипостаси 570 Архетипа ИВДИВО,          в 88 Суперизвечной Мг Человек-Владыки 88 Архетипа ИВДИВО.     Провела практику Аватаресса Мусатова Людмила.                       Составила ИВДИВО-Секретарь Воробец Оксана.
Протокол Совета от 16.08.2024 г.                          Присутствовали (онлайн): 13 Аватаров/ Аватаресс                              1.Брагина У.                          2. Мусатова Л.                      3.Недвига Е.                     4. Воробец О.                   5. Скрипка Е.                        6. Панченко В.                      7. Сивопляс Н.                    8. Семиразова Л.                    9. Видишева И.                  10.  Карпенко Л.                      11. Гребенецкая О.              12. Чертушкина И.                  13. Панченко С.                      Состоялись                            1. Вхождение в Совет Аватаресса Брагина Ульяна.                                Теза:» Эстетика Конституции  ИВО, как Основа Веры ИВО каждому человеку- землянину».                        Преамбула
«Усвiдомлюючи вiдповiдальнiсть перед Ізначально Вищестоячим Отцем (Богом), власною совicтю, поопереднiми, нинiшнiми та прийдешнiми поколiннями всенародним голосуванням приймає цю Конституцiю- Основний Закон України- Конституцією ІВО.      2.Подготовка к 33 Синтезу ИВО Аватар Панченко Виталий.           3. Развитие 26 Высших Частей ИВО Аватаресса Гребенецкая Оксана.        4. Обновление Огня и Синтеза  Глав 26 Организаций ИВДИВО Запорожье.                        Решения                           Принято единогласно: куратор 3 курса Аватар Панченко Виталий.         Поручение по расселению Владычици Синтеза Аватаресса Чертушкина Ирина.            Энергопотенциал за один Синтез 800 ед.+ 400 ед. материальная составляющая.                  Составила ИВДИВО-Секретарь Воробец Оксана.